



[www.haermuseer.dk](http://www.haermuseer.dk)

## Danske Hærhistoriske Museer Generalforsamling og Udviklingsseminar 2025-I

### Praktiske forhold

#### Nymindegablejren (Hjemmeværnsskolen):

Adresse: Vesterhavsvej 302, 6830 Nørre Nebel

Ved ankomst:

- Hovedvagten er ubemandet og porten er sædvanligvis åben med fri passage.
- Skulle porten være lukket, tages kontakt til DHM; Holger Rix på 53337557
- Civile biler kan medtages i lejren. Parkering på afmærkede parkeringspladser.

**Tilmeldingsfrist d. 28. februar 2025.** Tilmelding pr. mail til sekretæren under anvendelse af bilagte tilmeldings skema (Excel-ark)

#### Mødested:

Udgives når kendt.

#### Arrangementsprisen,

Hvert måltid skal betales efter vægt i cafeteriet af den enkelte. Måltider omfatter middag fredag, morgenmad lørdag, cafeteriet kan betales med MobilePay og Dankort.

Sandwich to Go skal smørers ved morgenmaden lørdag morgen i cafeteriet.

Af hensyn til cafeteriets planlægning skal der på tilmeldingsskemaet anføres, hvilke måltider man agter at indtage.

Gratis kaffe/te med kage serveres fredag ved ankomst samt lørdag formiddag (sponsoreres af Hærkommandoen).

#### Indkvartering i Nymindegablejren.

Indkvartering er gratis for deltagere, behov anføres på tilmeldingsskemaet.

På værelserne forefindes sengetøj inkl. linned samt håndklæder. Husk sengelinned aftages og lægges sammen på sengen når værelset forlades lørdag morgen.

Toiletgrej medbringes af deltagerne.

Der er mange i lejren så vi får værelser spredt ud over lejren nogle har bad på værelset men flest har bad og toilet på gangen. HUSK din nøgle når du forlader værelser for at gå på toilet eller i bad.

Nøgler udleveres ved ankomst fredag kl. 1600 – 1630 ved Auditoriet.

Nøgler afleveres samme sted lørdag morgen kl. 0800 - 0830.

Adresse	Telefonnummer	Postnummer	Konto nr.:		

**Messen** i Nymindegablejren er åben fredag aften kl. 1900 - 2300. Drikkevarer mv. for egen regning. Der kan betales med MobilePay samt kort betaling. Messen er i skrivende stund ved at blive renoveret og det er touch and go om den bliver færdig til d. 7 marts. Så det kan være at vi bliver nødt til at bruge et andet lokale som messe og kortbetaling kan ikke modtages.

DHM Sekretær Holger Rix kan kontaktes på mail [sekretaer@haermuseer.dk](mailto:sekretaer@haermuseer.dk) eller tlf. 5333 7557.

Adresse	Telefonnummer	Postnummer	Konto nr.:	

# Nymindegablejren

